平成２８年１月９日

４種登録チーム各位

船橋市サッカー協会第４種委員会

委 員 長 小 川 克 義

強化部長 西 尾  徹

ＦＣ監督 蕪 木  誠

「船橋フットボールクラブ２０１６」候補選手のお知らせ

 皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より船橋市サッカー協会の活動に対して、ご理解ご協力をいただき誠にあ

りがとうございます。

さて、「船橋フットボールクラブ２０１６」の第一次候補選手が決定しました。選手

決定のご報告が遅くなり申し訳ございませんでした。

当初の予定では１２月末にて一次選考を行い選手の絞り込みを行う予定でしたが、選

手の力が拮抗していることと、選手個々の適正の見極めに時間がかかりってしまい以下

の２６名でこのまま活動を行い。２月中旬を目処に最終選考を行いますので。各チーム

の皆様には、ご理解とご協力をお願いいたします。

○候補選手

氏名 所属チーム 氏名 所属チーム

 夏見ＦＣ  宮本ＳＣ

 夏見ＦＣ  宮本ＳＣ

 夏見ＦＣ  中野木ＦＣ

 夏見ＦＣ  二宮ＦＣ

 夏見ＦＣ  二宮ＦＣ

 若松ＦＣ  二宮ＦＣ

 若松ＦＣ  二宮ＦＣ

 船橋ＫＳＣ  八栄ＦＣ

 船橋ＫＳＣ  八木が谷ＦＣ

 海神スポーツクラブ  八木が谷北ＦＣ

 行田東ＦＣ  八木が谷北ＦＣ

 行田東ＦＣ  行田西ＦＣ

 行田東ＦＣ  芝山東ＦＣ

以上２６名